
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12253

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 09:47:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 181

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2024 13:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 586.183,95
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - ITENS DE PADARIA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - ITENS DE PADARIA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

06/11/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 76 2024 - GÊNEROS ALIMENT... Baixar

06/11/2024 00:00:00 EDITAL PE 76 2024 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - ITEN... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12253/paquisicao-de-generos-alimenticios-itens-de-padarianbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f5861408a0cd54a378a2fee857c755e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad5c4280fd1e903f0ddeb042ffbdcb1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8d263f806a361dbc47f731ce78c4983.pdf

